[image: image1.jpg]

СОВЕТ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    от 24.12.2018                                                                                  № 203
село Унароково

О передаче полномочий  по  внутреннему муниципальному финансовому контролю Унароковского сельского поселения Мостовского района муниципальному образованию Мостовский район

         В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и на основании Устава Унароковского сельского поселения Мостовского района,  Совет Унароковского сельского поселения Мостовского района р е ш и л :

         1. Передать полномочия по  внутреннему муниципальному финансовому контролю Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2019 год муниципальному образованию Мостовский район.
         2. Заключить соглашение о передаче полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2019 год с муниципальным образованием Мостовский район.
         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию  по бюджету, финансам, налогам и экономике (Спорникова).
         4. Решение вступает в силу со дня  его обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава  Унароковского
сельского поселения                                                                         И.И.Скобелев